í iíijn; ll-íl-zo 15:12 03215S VI

^^â/m(M<u da '̂ ó^íâ//'ocixji, (^ã/í(-tátíca de (3aa ^^RyO^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 | Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 220/2020

São Roque, 4 de fevereiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer à Vigilância Sanitária que adote

providências em relação à denCincias de carro abandonado em frente á Rua

Cômicos Lambiazzi 55, em frete ao rancho,.

Conforme relato de um munícipe, há um carro

abandonado na Rua Cômicos Lambiazzi, n" 55, em frente ao rancho. O veículo

se encontra sem vidro e repleto de larvas. Há suspeita de ser larvas do

mosquito da dengue. Pneus jogados ao lado, bancos podres e placas

apagadas. Conforme a vegetação está crescendo, está cobrindo o veículo,

aumentando ainda mais o perigo de proliferação de animais peçonhentos.

Motivos que levam este Vereador a pedir urgência no atendimento deste

pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGÜSt^^HEN^llQUE^DE ARAÚJO
(GOTO \SSÍ

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

FRANCISCO JOSÉ DA CRUZ NETO
MD. Chefe de Serviço de Saúde (Vigilância Sanitária) da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 04/02/2020 - 10:12 1081/2020